ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2016 г.  № 6/43

г. Екатеринбург

Об итогах районного конкурса детского рисунка «Я рисую выборы»

В рамках мероприятий, посвященных Дню молодого избирателя,

проведен районный конкурс детского рисунка «Я рисую выборы», положение

о проведении которого утверждено решением Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга от 18

февраля 2016 года № 3/25.

Заслушав и обсудив предложения Конкурсной комиссии об

определении победителей конкурса, Чкаловская районная территориальная

избирательная комиссия города Екатеринбурга

1. Определить победителей среди обучающихся общеобразовательных

учреждений во второй возрастной категории (7 - 10 лет), наградить дипломами

и сувенирами следующих участников конкурса:

 решила:

1 место Нефёдова Ева, учащаяся 2 класса МАОУ СОШ № 61;

2 место Устинов Андрей, учащийся 2 класса МАОУ СОШ № 102;

3 место Жданов Владислав, учащийся 3 класса МАОУ СОШ № 102.

2. Определить победителей среди обучающихся общеобразовательных

учреждений в третьей возрастной категории (11 - 15 лет), наградить

дипломами и сувенирами следующих участников конкурса:

1 место Мокрецова Светлана, учащаяся 6 класса МАОУ СОШ № 59;

2

2 место Кострикина Анастасия, учащаяся 5 класса МАОУ СОШ № 61;

2 место Селицкая Мария, обучающаяся МАУ ДОДДТ «Радуга»;

3 место Ананьина Анастасия, учащаяся 6 класса МАОУ СОШ № 59.

3 место Мишин Дмитрий, учащийся 7 класса МАОУ СОШ № 131.

2. Вручить благодарственные письма Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга творческим

руководителям победителей конкурса:

Барабановой Светлане Юрьевне (МАОУ СОШ № 102);

Зуевой Маргарите Геннадьевне (МАОУ ДО Дом детского творчества

«Радуга»;

Поповой Елене Викторовне (МАОУ СОШ № 102);

Нефёдовой Ирине Андреевне (МАОУ СОШ № 61);

Чистиковой Ульяне Николаевне (МАОУ СОШ № 61);

Шведовой Ирине Викторовне (МАОУ СОШ № 131).

3. Направить настоящее решение отделу образования Чкаловского

района, общеобразовательным учреждениям Чкаловского района города

Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в сети

Интернет.

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

Фролову В.П.

Председатель

Чкаловской районной
территориальной избирательной

комиссии
города Екатеринбурга

В.П. Фролова

Секретарь
Чкаловской районной

территориальной избирательной
комиссии

города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова